PAGE

О внесении изменений и дополнений в приказ
от 09.10.2020 № 281-оуп «Л» «О внесении изменений

и дополнений в приказ от 24.02.2020 № 44-оуп «Л»

«О направлении работников из числа профессорско-преподавательского
состава в организации для повышения профессионального мастерства»
На основании представлений от 21.10.2020 № 06.13-45/334 декана факультета искусств и дизайна, от 12.11.2020№ 474 декана филологического факультета
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в пункты 4 и 19 приложения к приказу от 09.10.2020 № 281-оуп «Л» «О внесении изменений и дополнений в приказ от 24.02.2020 № 44-оуп «Л» «О направлении работников из числа профессорско-преподавательского состава в организации для повышения профессионального мастерства» и изложить их в следующей редакции:

	№
	Факультет
	Кафедра
	Ф.И.О.
	Должность
	Организация
	Сроки
	Примечание

	4
	Искусств и дизайна
	Дизайна
	Бондарь Светлана Васильевна
	Старший препода-ватель
	ООО «Нотис-Арт», г. Гродно
	16.11.2020-21.11.2020
	без отрыва от производства

	19
	Филологи-ческий
	Белорусской филологии
	Тарасова Светлана Николаевна
	Старший препода-ватель
	ГУО «Средняя школа № 32 г. Гродно»
	16.11.2020- 28.11.2020
	без отрыва от производства

Проректор по учебной работе

            Г.А. Гачко
Главный бухгалтер

   В.С. Гацук

 2020

Начальника ЦКиПР

   Г.С. Сакомская

 2020
Начальник учебно-методического управления

_________________ М.Я.Колоцей

 2020
Список на рассылку

приказа от ____________ № ______________________________

О направлении работников
из числа профессорско-преподавательского состава
в организации для повышения профессионального мастерства
1. Хорощева Н.П., руководитель практики;
2. Гацук В.С., главный бухгалтер;

3. Чернецкая И.И., зам. начальника ЦКиПР – начальник ОУП;

4. Декан факультета искусств и дизайна;
5. Декан педагогического факультета.

Начальник учебно-методического управления

М.Я.Колоцей